

Company Name: AMTZ MEDPOLIS SQUARE 4554 PVT. LTD.				Prepared By T Rajesh Kumar/Siva					
Project: AMTZ 4554				Date: 05-11-2025					
Work Description: 1st,2nd & 4th floor cabins incoming Cables cable tray and cables material BOQ estimate									
		A	B	C	D=BxC				
S No.	Item Description	Units	Quantity as per drawing	Rate	amount	Labour charges @25% of material	Rate	Amount	Remarks
1	Cable Tray--300WX2500LX100Hmm-Nos. - EB	nos	312	1,250	3,90,000	25%	313	97,500	
2	Cable Tray--200WX2500LX100Hmm-Nos. - UPS,Lan	nos	624	550	3,43,200	25%	138	85,800	
3	HARD2027-Hardware-GI Threaded Rod--10mmX2000mm-Nos.	nos	1044	88	91,872	25%	22	22,968	
4	HARD2229-Hardware-Channel Bracket --62.50Wx600Hmm-Nos.	nos	522	92	47,773	25%	23	11,943	
5	HARD2173-Hardware-GI Nut Bolt with Washer--10x50mm-Kgs- spec.tray joints	Kgs	30	137	4,123	25%	34	1,031	
6	HARD3976-Hardware-GI Nut--10mm-Kgs	kgs	30	112	3,360	25%	28	840	
7	HARD2536-Hardware-GI Washer-Form C-M10-100-gms	gms	100	12	1,200	25%	3	300	
8	HARD7775-Hardware-Sleeve & Bullets--10X50mm-Nos.	nos	1050	15	15,750	25%	4	3,938	
9	HARD9620-Hardware-GI Threaded Rod--8mmX2000mm-Nos.	nos	1050	88	92,400	25%	22	23,100	
10	HARD5476-Hardware-Channel Bracket --62.50Wx300Hmm-Nos. spec.-62.50x200Hmm	nos	522	56	29,232	25%	14	7,308	
11	HARD3696-Hardware-GI Nut Bolt with Washer--8x50mm-Kgs	kgs	30	132	3,965	25%	33	991	
12	HARD6681-Hardware-GI Nut--8mm-Kgs	kgs	30	109	3,276	25%	27	819	
13	HARD9103-Hardware-GI Washer-Form C-M8-100-gms	gms	50	11	546	25%	3	137	
14	HARD2041-Hardware-Sleeve & Bullets--8X50mm-Nos	nos	1050	11	11,550	25%	3	2,888	
				Total	10,38,247.44			2,59,562	
				GST@18%	1,86,884.54			46,721	
				Grand Total	12,25,131.98			3,06,283	

APPROVED BY

12 DEC 2025

ANANTHA KRISHNA
ENGINEER (Q.S.)

APPROVED BY

11 DEC 2025

SOHAM MODI